Jesus et Mariae in nomine domini Amen

Sub Ferrariis quadragesima
post Dominica Quaresimae quadragesima
Anno Domini 1550

147 BYZONSKI et Sequentes Contumaciae

Nobilis Martinus filius olim Mathiae Copienensis de Copienensibus
 Nobilis Martini de Polona Stanislaus filium Nobilis Jacobi Byzonensis
 de Byzono ad idem locum ad inscriptionem. Insuper in summa
 qua submisit et et inscripsit summa debiti curi etiam decesserit
 florente pro tempore certo in inscribere specificam in qua est Badia simili
 summa operari et non soluit per quod Cadium simili summa
 succubuit Curatore ipsa curas Copiam postulat Stanislaus Regis
 Caroli et hinc Simon Copienensis ab una magna ante Ferrariis postea
 Lippmanno in bonis curas proprias professe et publicas et accipit
 de his latiore ad officium proferat Camerl Copiam et accipit
 per Administrationem Regis Ferrariam Nobilis Martinus et hinc
 iudice clamans et non comparuit in Ferrariis primo in
 p[ri]mo p[ri]mo Contumaciae Ex Regesti ordine admittitur officii
 p[ri]mo iudice iudicialiter condemnavit.

Nobilis Michael olim Mathiae Byzonensis de
 Copia Nobilis Valerianum olim Joannis Dierechata Curator ad
 inscriptionem Curator Brackets qua redire submisit se parari
 sum submisit et inscripsit se eadem debiti summa debiti
 sex sexagena quingenta Letat Registi p[ri]mo tempore certo in
 inscriptione specificata soluit sub Cadis simili et non sol
 uit nequillo persoluit per quod Cadium simili summa
 succubuit Curatore ipsa de his latiore ad officium p[ri]mo
 per Administrationem Regis et hinc Nobilis Martinus et hinc
 iudice clamans et non comparuit in Ferrariis primo in
 p[ri]mo p[ri]mo Contumaciae ex Regesti ordine admittitur officii
 p[ri]mo iudice iudicialiter condemnavit.

Nobilis Mathias olim Stanislaus Plewka de
 Copia Nobilis Joannem olim Jacobi Byzonensis Nobilis
 Jacobum olim Sebastiani Nosthorstis tanquam bonorum bono
 rum obligatorum possessione Curator Paron supradictorum seu
 summa pro ex fiduciam bellis per in anno 1545
 festino Quadragesima Octavo quo et in anno p[ri]mo
 Contra Curator et Terrarum paratorum non possessionis
 ex inde quingenti paron palonibus succubuit